- 1 -

永政办机〔2006〕48 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县农村住房防灾关于建立永嘉县农村住房防灾关于建立永嘉县农村住房防灾关于建立永嘉县农村住房防灾
能力普查专家组的通知能力普查专家组的通知能力普查专家组的通知能力普查专家组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了顺利推进我县农村住房防灾能力普查工作，县人民政

府决定， 建立永嘉县农村住房防灾能力普查专家组。现将专家

组成员名单公布如下：

组  长：陈芝双（县府办）

副组长：周  涛（县规划建设局）

成  员：朱建权（县规划建设局）

汤忠强（县国土资源局）

汤伟丘（县水利局）

谢建兵（县房管局）

- 2 -

金锦辉（县气象局）

叶云飞（县消防大队）

邵雄飞（县村镇建筑规划设计所）

二○○六年十二月二十八日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2006 年 12 月 28 日印发